
UCHWAŁA NR 11/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: CC89513F-4EE9-4A04-89F4-3236E44A16DF. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 

 

Id: CC89513F-4EE9-4A04-89F4-3236E44A16DF. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

POMOC SPOŁECZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

        29 238,00

             0,00

       670 160,00

       530 834,00

             0,00

       670 160,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    12 640 072,00RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
        23 272,00

        37 323,00
        37 323,00

        23 272,00

       181 100,00
       181 100,00

       554 106,00

        37 323,00

       851 260,00

        37 323,00

       851 260,00

        52 510,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 11/2024 z dnia 11.06.2024

    12 398 377,00

    12 398 377,00              0,00        241 695,00

801

700

852
85231

70005

80153

2110

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00

       670 160,00

        29 238,00              0,00

             0,00

             0,00

       181 100,00

        37 323,00

        23 272,00

        37 323,00

        52 510,00

       851 260,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 640 072,00       241 695,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

Id: CC89513F-4EE9-4A04-89F4-3236E44A16DF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 11/2024 z dnia 11.06.2024

    12 398 377,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 640 072,00       320 134,00        78 439,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        670 160,00         26 400,00        207 500,00        851 260,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       670 160,00         26 400,00        207 500,00        851 260,0070005

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00            750,00            750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        334 946,00              0,00         55 503,00        390 449,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         62 200,00              0,00          8 000,00         70 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 500,00              0,00         65 547,00         68 047,00
4270 Zakup usług remontowych          1 000,00              0,00         20 000,00         21 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            300,00              0,00            100,00            400,00
4300 Zakup usług pozostałych         43 200,00              0,00         54 000,00         97 200,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       150 160,00         26 400,00              0,00        123 760,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

           800,00              0,00            400,00          1 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            500,00              0,00          1 200,00          1 700,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 897 156,00         10 039,00         10 039,00      7 897 156,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     7 897 156,00         10 039,00         10 039,00      7 897 156,0075411

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         78 343,00              0,00          6 097,00         84 440,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       155 336,00          6 097,00              0,00        149 239,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      5 316 642,00          1 919,00              0,00      5 314 723,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       124 303,00              0,00          1 919,00        126 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         92 186,00          2 023,00              0,00         90 163,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00              0,00          2 000,00          3 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              0,00              0,00             23,00             23,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         37 323,00         37 323,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         37 323,00         37 323,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            866,00            866,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         36 457,00         36 457,00

POMOC SPOŁECZNA        530 834,00         42 000,00         65 272,00        554 106,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       498 000,00         42 000,00         42 000,00        498 000,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         72 197,00         42 000,00              0,00         30 197,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         60 339,00              0,00         30 000,00         90 339,00
4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00         12 000,00         12 000,00

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00              0,00         23 272,00         52 510,0085231
3110 Świadczenia społeczne         29 238,00              0,00         23 272,00         52 510,00

Koniec wydruku
    12 640 072,00RAZEM:     12 398 377,00         78 439,00        320 134,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: CC89513F-4EE9-4A04-89F4-3236E44A16DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


